ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

Số:         /QĐ-ĐHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức giảng viên năm 2024

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08 tháng 10 năm 2014 của

Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc ban hành Quy định về Tổ chức và Hoạt

động của các đơn vị thành viên và đơn vị trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Nghị quyết số 985/NQ-HĐT ngày 08 tháng 11 năm 2022 của Hội

đồng Trường Đại học Công nghệ về việc ban hành Quy chế tạm thời về tổ chức và

hoạt động của Trường Đại học Công nghệ;

Căn cứ Nghị định 115/NĐ-CP ngày 25 tháng 09 năm 2020 của Chính phủ quy

định về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định 85/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy

định về việc sửa đổi, bổ sung một số điều điều của Nghị định 115/NĐ-CP ngày 25 tháng

09 năm 2020 của Chính phủ quy định về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 3768/QĐ-ĐHQGHN ngày 22 tháng 10 năm 2014 của

Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc ban hành Quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý công chức, viên chức và người lao động trong Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Hướng dẫn số 588/ĐHQGHN-TCCB ngày 05 tháng 03 năm 2021 của

Đại học Quốc gia Hà Nội về việc hướng dẫn một số điểm mới trong công tác tuyển

dụng, sử dụng viên chức tại Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Thông báo số 975/TB-ĐHCN ngày 23 tháng 05 năm 2024 của Trường Đại

học Công nghệ về việc thông báo kết quả vòng 2 kiểm tra, sát hạch tuyển dụng chức giảng

viên Trường Đại học Công nghệ năm 2024;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức giảng viên Trường Đại

học Công nghệ năm 2024 và Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ.

         QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức giảng viên Trường Đại học Công

nghệ năm 2024 (Danh sách đính kèm).

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng chịu trách nhiệm thông báo công khai kết quả

tuyển dụng; gửi thông báo công nhận kết quả trúng tuyển bằng văn bản tới người dự

tuyển theo địa chỉ mà người dự tuyển đã đăng ký; hướng dẫn người trúng tuyển hoàn

thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định.

 Điều 3. Giao cho Phòng Tổ chức Cán bộ hướng dẫn việc ký kết hợp đồng làm

việc; bố trí công việc, xây dựng kế hoạch và tổ chức việc đào tạo, bồi dưỡng các ứng viên

trúng tuyển theo đúng quy định của Nhà nước và của ĐHQGHN.

Điều 4. Trưởng phòng Hành chính Quản trị, Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ,

Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng, Trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- ĐHQGHN (b/c);

- Như Điều 4;

- Lưu: VT, TCCB, BD.20.

HIỆU TRƯỞNG

Chử Đức Trình

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG NHẬN KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC GIẢNG VIÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-ĐHCN ngày        tháng       năm 2024 của Trường Đại học Công nghệ)

STT Họ và tên Ngày sinh
Giới

tính

Trình độ

đào tạo
Vị trí tuyển dụng

Chức danh

nghề nghiệp

Điểm

vòng 2

Điểm

ưu

tiên

(nếu

có)

Điểm tổng

(điểm

vòng 2 +

điểm ưu

tiên)

Kết quả

1 Nguyễn Đức Anh 19/10/1993 Nam Tiến sĩ Giảng viên Khoa Công nghệ Thông tin
Giảng viên

hạng III
90,8 - 90,8 Trúng tuyển

2 Nguyễn Ngọc Tân 17/10/1989 Nam Tiến sĩ Giảng viên Khoa Công nghệ Thông tin
Giảng viên

hạng III
85,8 - 85,8 Trúng tuyển

3 Lê Khánh Trình 20/08/1992 Nam Tiến sĩ Giảng viên Khoa Công nghệ Thông tin
Giảng viên

hạng III
86,4 - 86,4 Trúng tuyển

4 Mai Linh 01/02/1973 Nam Tiến sĩ Giảng viên Khoa Điện tử - Viễn thông
Giảng viên

hạng III
89,2 - 89,2 Trúng tuyển

5 Nguyễn Lê Khanh 13/10/1988 Nữ Tiến sĩ
Giảng viên Khoa Công nghệ Nông

nghiệp

Giảng viên

hạng III
85 - 85 Trúng tuyển

6 Đỗ Huy Điệp 21/12/1983 Nam Tiến sĩ
Giảng viên Khoa Cơ học kỹ thuật và Tự

động hóa

Giảng viên

hạng III
80,8 - 80,8 Trúng tuyển

7 Nguyễn Thanh Tùng 24/05/1992 Nam Tiến sĩ
Giảng viên Khoa Vật lý kỹ thuật và Công

nghệ Nano

Giảng viên

hạng III
86 - 86 Trúng tuyển

8 Trần Quốc Quân 15/05/1990 Nam Tiến sĩ
Giảng viên Khoa Công nghệ Xây dựng –

Giao thông

Giảng viên

hạng III
90,4 - 90,4 Trúng tuyển

       Ấn định danh sách này gồm 08 người./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T12:08:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Ngọc Thăng<thangbn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T12:08:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Ngọc Thăng<thangbn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:25:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chử Đức Trình<trinhcd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T15:00:03+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T15:00:09+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T15:00:14+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T15:00:19+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T15:00:34+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T15:00:41+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T15:00:46+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!